Nos itens em que são apresentadas opções para seleção, marcar o X somente nos
campos sem sombreamento, conforme o caso.

II. OBJETO

Natureza do objeto:

1. Prestação de serviço

X 2. Aquisição

3. Prestação de Serviço + Aquisição

Estimativa de preço: R$ 366.209,50 (trezentos e sessenta e seis mil, duzentos e nove reais e
cinquenta centavos)

Descrição sucinta do objeto:

Registro de preços para eventual aquisição de material de higienização e equipamento de proteção
individual (EPI), enquanto medida de contingência ante à necessidade de observância
às recomendações de higienização e proteção individual para a prevenção e combate